
(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'articolo 24 del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

conservato agli atti della scuola ai sensi della normativa vigente. 

 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511 090/680598 

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.it 

 

 

 

 

Alla BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC 

Alla AMBIENTESCUOLA SRL 

Agli Atti 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA “Affidamento dei servizi assicurativi 

alunni e personale della scuola per il triennio 2018-2019-2020” - Prot. n. 0008725 dell’11/10/2017- 

 

CIG:  ZE32017FC3 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il bando in oggetto prot. 0008725 dell’11/10/2017; 

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando di gara; 

Viste le prescrizioni indicate nel bando di gara in cui si stabiliscono gli elementi di valutazione delle 

offerte, i criteri ed i parametri di riferimento; 

Visto il verbale della Commissione tecnica prot. n. 0009248 del 23/10/2017 relativo all’apertura 

delle buste ed alla comparazione delle offerte, i criteri ed i parametri di riferimento; 

Visti gli atti relativi al procedimento di gara; 

Visto il D.L. 50/2016; 

Constatata la regolarità degli atti di procedura di gara;  

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria nota prot. 0009250 del 23/10/2017 e considerato che è 

decorso il termine ivi previsto senza che siano pervenuti reclami scritti 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria del servizio di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare, in Via definitiva, il servizio per l’affidamento dei servizi di assicurazione Infortuni, 

Responsabilità Civile e Tutela Giudiziaria per l’A.S.2015/16 all’Agenzia “BENACQUISTA 

ASSICURAZIONE”, Via del Lido, 106 - 04100 - Latina. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo e sul sito dell’istituto e viene 

comunicato alla Società aggiudicataria. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                   Prof.ssa Grazia Patanè(*) 

 

 
 

 

 

 




